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Informatīvajam ziņojumam
“Par dienesta pienākumu izpildes laika organizēšanu
Iekšlietu ministrijas sistēmas iestādēs un Ieslodzījuma vietu pārvaldē”


Finanšu līdzekļu aprēķins papildus amatu vietu ieviešanai
1.tabula
1.Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests


	Amata kategorija un līmenis
	Amata nosaukums
	Amatu skaits
	
	Atlīdzība

	
	
	
	Noteiktā mēnešalga 2016. gads (vidēji)
	Piemaksa par dienesta pakāpi (vidēji)
	Piemaksa par darbu īpašo apstākļos
	Piemaksa par nakts darbu
	Darba samaksa –kopā (mēnesī uz 1 amatpersonu)
	
Prēmijas un naudas balvas 10% no (4) x(3) x12 mēn.
	Darba samaksa kopā (gadā)
	Sociālās garantijas
	VSAOI
	Kopā

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)=(3) x (4) x12mēn.x10%
	(8)=(4) + (5) + (6) + (7)
	

(9)
	(10)=(8) x (3)x12mēn.+(9)
	(11) = (3) x (4) x 5% x12mēn.
	(12) = ((10) + (11)) x 23,59%
	(13) = (10) + (11) + (12)

	10B
	Operatīvais dežurants
	5
	1077
	106
	53
	107,70
	1343,70
	6 462,0
	87 084,0
	3 231,0
	21 305,31
	111 620,31

	7A
	Vada komandieris
	16
	877
	71
	53
	87,7
	1088,70
	
16 838,40
	225 868,80
	
8 419,2
	55 268,54
	289 556,54

	5A
	Vada komandiera vietnieks
	41
	796
	43
	53
	79,6
	971,60
	39 163,20
	517 190,40
	19 581,6
	126 624,51
	663 396,51

	5C
	Nodaļas komandieris
	15
	779
	36
	53
	77,9
	945,90
	14 022,0
	184 284,0
	7 011,0
	45 126,49
	236 421,49

	3A 
	Ugunsdzēsējs glābējs
	157
	722
	21
	53
	72,2
	868,20
	136 024,80
	1 771 713,6
	68 012,40
	433 991,0
	2 273 717,0

	KOPĀ:
	234
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	2 786 140,80
	106 255,2
	682 315,85
	3 574 711,85




2.tabula

2.Valsts policija 

	Amata kategorija un līmenis
	Amata nosaukums
	Amatu skaits
	
	Atlīdzība

	
	
	
	Noteiktā mēnešalga 2016.gads  (vidēji)
	Piemaksa par dienesta pakāpi (vidēji)
	Piemaksa par darbu īpašo apstākļos
	Piemaksa par nakts darbu
	Darba samaksa -kopā (mēnesī uz 1 amatpersonu)
	
Prēmijas un naudas balvas 10% no (3)x(4) x12 mēn.
	Darba samaksa kopā (gadā)
	Sociālās garantijas
	VSAOI
	Kopā

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)=(4) x 16,7%
	(8)=(4) + (5) + (6) + (7)
	

(9)
	(10) =(8) x (3) x 12mēn.+(9)
	(11) = (3) x (4) x 5% x12 mēn.
	(12) = ((10) + (11)) x 23,59%
	(13) = (10) + (11) + (12)

	3A
	Kārtībnieks
	14
	663
	28,0
	29,0
	110,72
	830,72
	11 138,0
	150 698,96
	5 569,20 
	36 863,66
	193 131,82

	
	
	14
	x
	x
	x
	x
	x
	
	150 698,96
	5 569,20 
	36 863,66
	193 131,82

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.tabula
3.Valsts robežsardze 
	 Amata kategorija un līmenis
	Amata nosaukums
	Amatu skaits
	
	Atlīdzība
	

	
	
	
	Noteiktā mēnešalga (vidēji)
	Piemaksa par dienesta pakāpi (vidēji)
	Piemaksa par darbu īpašo apstākļos
	Piemaksa par nakts darbu
	Darba samaksa –kopā (mēnesī uz 1 amatpersonu)
	
Prēmijas un naudas balvas 10% no (4)x(3) x12 mēn.
	Darba samaksa kopā (gadā)
	Sociālās garantijas
	VSAOI
	Kopā

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	

(6)
	 (7)
	8)=(4)+(5)+(6)+
(7) 
	

(9)
	(10)=(8) x 12mēn.+(9)
	(11) = (3) x (4) x 5% x12mēn.
	(12) = ((10) + (11)) x 23,59%
	(13) = (10) + (11) + (12)

	5C
	Inspektors
	6
	737
	43
	71
	184,25
	1035,25
	5 306,40
	79 844,40
	2 653,20
	19 461,18
	101 958,78

	7C
	Vecākais inspektors
	5
	817
	71
	78
	204,25
	1 170,25
	4 902,0
	75 117,00
	2 451,00
	18 298,29
	95 866,29

	KOPĀ:
	11
	x
	x
	x
	x
	x
	10 208,4
	154 961,40
	5 104,20
	37 759,48
	197 825,08




4.tabula
4.Ieslodzījuma vietu pārvalde 
	Amata kategorija un līmenis
	Amata nosaukums
	Amatu skaits
	
	Atlīdzība

	
	
	
	Noteiktā mēnešalga 2016.gads  (vidēji)
	Piemaksa par dienesta pakāpi (vidēji)
	Piemaksa par darbu īpašo apstākļos
	Piemaksa par nakts darbu
	Darba samaksa -kopā (mēnesī uz 1 amatpersonu)
	
Prēmijas un naudas balvas 10% no (3)x(4) x12 mēn.
	Darba samaksa kopā (gadā)
	Sociālās garantijas
	VSAOI
	Kopā

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)=(4) x 16,7%
	(8)=(4) + (5) + (6) + (7)
	

(9)
	(10) =(8) x (3) x 12mēn.+(9)
	(11) = (3) x (4) x 5% x12 mēn.
	(12) = ((10) + (11)) x 23,59%
	(13) = (10) + (11) + (12)

	3A
	Apsargs
	68
	615
	21
	130
	102,71
	868,71
	50 184,0
	759 051,36
	25 092,0
	184 979,42
	969 122,78

	3A
	Uzraugs
	122
	627
	21
	130
	104,71
	882,71
	91 792,80
	1 384 080,24
	45 896,40
	337 331,49
	1 767 308,13

	4A
	Vecākais apsargs
	34
	638
	36
	130
	106,55
	910,55
	26 030,40
	397 534,80
	13 015,20
	96 848,75
	507 398,75

	4A
	Vecākais apsargs (kinologs)
	2
	639
	36
	130
	106,71
	911,71
	
1 533,60
	23 414,64
	766,8
	5 704,4
	29 885,84

	4A
	Vecākais uzraugs
	31
	651
	36
	130
	108,72
	925,72
	24 217,20
	368 585,04
	12 108,6
	89 805,63
	470 499,27

	5A
	Jaunākais inspektors
	23
	686
	43
	130
	114,56
	973,56
	18 933,60
	287 636,16
	9 466,8
	70 086,59
	367 189,55

	7A
	Inspektors pārējos cietumos
	7
	757
	64
	130
	126,42
	1 077,42
	
6 358,80
	96 862,08
	3 179,4
	23 599,79
	123 641,27

	9D
	Ieslodzījuma vietas priekšnieka dežūrējošais palīgs atklātos cietumos
	1
	827
	78
	130
	138,11
	1 173,11
	

992,40
	15 069,72
	496,2
	3 672,0
	19 237,92

	9C
	Ieslodzījuma vietas priekšnieka dežūrējošais palīgs pārējos cietumos
	8
	835
	78
	130
	139,45
	1 182,45
	

8 016,0
	121 531,20
	4 008,0
	29 614,7
	155 153,90

	KOPĀ:
	296
	x
	x
	x
	x
	x
	
228 058,80
	3 453 765,24
	114 029,4
	841 642,77
	4 409 437,41




KOPSAVILKUMS
	Iestādes nosaukums
	Amatpersonu
 skaits
	Darba samaksa
	VSAOI +Atvaļinājuma pabalsts
	Pavisam

	Valsts policija
	14
	150 699
	42 433
	193 132

	Valsts ugunsdzēsības un 
glābšanas dienests
	234
	2 786 141
	788 571
	3 574 712

	Valsts robežsardze
	11
	154 961
	42 864
	197 825

	Ieslodzījuma vietu pārvalde
	296
	3 453 765
	955 672
	4 409 437

	Pavisam kopā
	555
	6 545 566
	1 829 340
	8 375 906
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